
Uchwała Nr XLV/284/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r.  
 

 

w sprawie zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy. 
 
 

 Na podstawie art. 12 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 583)  
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

 Powiat Bieszczadzki może z własnej inicjatywy i w zakresie posiadanych 

środków zapewnić pomoc obywatelom Ukrainy wskazanym w art. 1 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zawiązku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583), polegającą na: 

1) zapewnieniu wyżywienia zbiorowego na przejściu granicznym w Krościenku  

i punkach recepcyjnych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego, 

2) zapewnieniu transportu uchodźców z przejścia granicznego w Krościenku  

i z punktów recepcyjnych do stacji kolejowej w Uhercach Mineralnych, 

3) zapewnieniu transportu pomocy rzeczowej na teren Ukrainy. 
 

O formie i trybie udzielenia pomocy decyduje Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego. 
 

§ 2 
 

Finansowanie pomocy określonej w § 1 realizowane będzie ze środków budżetu 

Powiatu Bieszczadzkiego.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 24 lutego 

2022 r. 

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

                    Marek Bajda 

 


